kararı ile kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve bu sisteme geçmiştir.  

Şirketin kayıtlı sermaye miktarı 50.000.000. TL’dir. Şirketin çıkarılmış 
sermayesi    herbiri 1(Bir)  Kuruş  nominal değerli ve nama yazılı 
551.553.600 adet hisse karşılığı 5.515.536 ( 
beşmilyonbeşyüzonbeşbinbeşyüzotuzaltı)  TL’ dir. 

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni,  2012-2016 
yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2016 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye 
tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2016 yılından sonra yönetim kurulunun 
sermaye artırım kararı alabilmesi için;

[...]

yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle 
genel kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması 
zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda Şirket kayıtlı 
sermaye sisteminden çıkmış sayılır.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 5.515.536 TL 
(Beşmilyonbeşyüzonbeşbinbeşyüzotuzaltı Türk Lirası) olup, söz konusu 
olup, söz konusu çıkarılmış sermayesi  muvazaadan ari şekilde tamamen 
ödenmiştir. 

Şirketin payları nama yazılıdır. Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme 
esasları çerçevesinde kayden izlenir. 

paylar için kesir makbuzu düzenlenecektir.